
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 114 / 29-03-2021

OGGETTO: VARIAZIONE COMPONENTI DELLA COMMISSIONE DEL CONCORSO
CAT.C RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE PRESSO IL COMUNE
DI TRESIGNANA

Visto:

il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 6/2020 di-
sostituzione del Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione Terre e Fiumi a partire
dal 29/03/2021 con la dott.ssa Melissa Pezzolato, Responsabile del Settore
Finanziario dell’Unione Terre e Fiumi;

Visto il bando di concorso pubblico per esami, prot. Unione n. 19532/2020, riservato alle
categorie protette di cui alla Legge n.68/1999, iscritti o iscrivibili negli elenchi di cui all’art. 8
della L.68/99, per la copertura di n.1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore
Amministrativo – categoria C/C1 – presso il Comune di Tresignana (FE).

Vista la determina Unione n. 10 del 19/01/2021, di ammissione candidati, nomina
commissione e calendario prove concorso per esami riservato alla Legge n.68/1999 per
n.1 posto di Istruttore Amministrativo per il Comune di Tresignana (FE);

Accertato che si è reso necessario modificare la composizione della Commissione
Giudicatrice del suddetto concorso;

D E T E R M I N A

di modificare la composizione della Commissione Giudicatrice della suddetta1.
procedura concorsuale nel seguente modo:
- Presidente della Commissione: Dott.ssa Melissa PEZZOLATO, sostituto Dirigente
del Settore Amministrativo dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;



- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione:
MISTRONI Alessandra, Responsabile del Settore Segreteria e SS.DD. e del Settore
Servizi alla Persona del Comune di Tresignana;
- Componente, in qualità di esperto competente nelle materie di selezione:
BORSETTI Dora, dipendente del Comune di Tresignana con il profilo di “Istruttore
Amministrativo”;
- Segretario verbalizzante: Donatella VENTURI, "Specialista/Istruttore Direttivo
Attività Amministrative Contabili"- categoria D, dipendente dell'Unione Terre e Fiumi
- Ufficio Unico del Personale;

di confermare la data della prova orale il giorno giovedì 01 aprile 2021 ore 15.002.
presso il Comune di Tresignana – Via Vittoria 29 - località Formignana 44039
Tresignana (FE);

che le modalità operative di svolgimento della prova orale saranno specificate nel3.
Piano Operativo che sarà pubblicato nel sito dell’Unione Terre e Fiumi

che il Responsabile del procedimento è il sostituto Dirigente Settore Amministrativo4.
dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi Dott.ssa Melissa Pezzolato;
la presente determinazione è pubblicata nell'albo pretorio on-line dell’Ente e nella5.
sezione Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione6.

Lì, 29-03-2021 IL RESPONSABILE
F.to Melissa Pezzolato

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


